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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,602,219.75 118,722.00 2,788,028.102,906,750.10

576,000.00 88,000.00 480,000.00Dietas 568,000.00

1,524,000.00 0.00 1,295,908.43Sueldos Básicos 1,295,908.43

119,500.00 0.00 102,000.00Decimotercer Mes 102,000.00

119,500.00 0.00 87,600.00Decimocuarto Mes 87,600.00

48,000.00 3,478.00 44,522.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

48,000.00

0.00 27,244.00 53,196.34Jornales 80,440.34

215,219.75 0.00 724,801.33Beneficios 724,801.33

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,803,908.67 177,234.00 5,118,731.345,295,965.34

38,000.00 15,234.00 32,766.00Viáticos Nacionales 48,000.00

15,000.00 0.00 35,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

35,000.00

40,000.00 0.00 89,500.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

89,500.00

20,000.00 0.00 40,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

40,000.00

23,836.81 0.00 55,836.81Servicios Jurídicos 55,836.81

5,000.00 0.00 0.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

0.00

15,934.44 0.00 30,934.44Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

30,934.44

9,000.00 0.00 9,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

9,000.00

0.00 0.00 0.00Publicidad y Propaganda 0.00

27,000.00 0.00 80,000.00Servicio de Internet 80,000.00
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3,610,137.42 162,000.00 4,745,694.09Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

4,907,694.09

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 121,000.00 10,583.00 136,468.23147,051.23

12,000.00 0.00 12,000.00Llantas y Cámaras de Aire 12,000.00

59,000.00 2,700.00 76,300.00Diésel 79,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

10,000.00

30,000.00 7,883.00 28,168.23Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

36,051.23

10,000.00 0.00 10,000.00Repuestos y Accesorios 10,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 4,324,042.75 2,910.00 6,259,432.776,262,342.77

10,000.00 0.00 10,000.00Muebles Varios de Oficina 10,000.00

20,000.00 210.00 65,042.99Equipos Varios de Oficina 65,252.99

0.00 0.00 37,000.00Máquinas y Equipo de 
Construcción

37,000.00

80,000.00 0.00 56,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

56,000.00

0.00 0.00 24,000.00Equipo de Comunicación 24,000.00

0.00 0.00 50,000.00Equipos para Computación 50,000.00

1,350,000.00 0.00 1,935,273.73Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,935,273.73

2,864,042.75 2,700.00 4,082,116.05Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

4,084,816.05

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,770,718.83 644,997.12 6,295,470.086,940,467.20

1,579,144.75 270,173.00 2,375,552.46Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,645,725.46

3,191,574.08 374,824.12 3,919,917.62Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,294,741.74
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15,621,890.00 954,446.12 20,598,130.52Total: 21,552,576.64
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